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Fullmäktige valde i början av mandatperioden (12.6.2017) full mäk ti ge le da-
mot Mikko J. Salminen till ordförande i idrottsutskottet och vice ordförande i
byggnadsutskottet. I samband med ett personbyte i stadsstyrelsen valde
full mäk ti ge 14.5.2018 Salminen också till ledamot i stadsstyrelsen. Mikko
J. Salminen har 28.5.2018 bett om befrielse från sitt medlemskap i bygg-
nad suts kot tet samt stadsbildskommittén, utskottets rådgivande be red ning-
sor gan, till vilket stadsstyrelsen 14.8.2017 valde honom som vice ord fö ran-
de.

Man kan få befrielse från ett förtroendeuppdrag av ett giltigt skäl, som i
prin cip kan bestå av vilken omständighet som helst som försvårar skötseln
av uppdraget. Befrielsen beviljas och orsakens giltighet bedöms av det or-
gan som valt den förtroendevalda till uppdraget. I det här fallet beviljas bef-
riel sen från medlemskapet i byggnadsutskottet av fullmäktige och bef riel-
sen från medlemskapet i stadsbildskommittén av stadsstyrelsen.

Fullmäktige bör samtidigt välja en ny ledamot och vice ordförande till bygg-
nads tills kot tet. De ordinarie ledamöterna i utskottet ska väljas bland full-
mäk ti ge le da mö ter och ersättare, och vice ordföranden ska vara full mäk ti-
ge le da mot.

Eftersom en av stadsbildskommitténs*) tre (3) förtroendevalda ledamöter
ska vara ledamot i byggnadsutskottet och Mikko J. Salminen företräder
uts kot tet i kommittén, beslutade stadsstyrelsen 11.6.2018 att återkomma
till valet av ny ledamot och vice ordförande i stadsbildskommittén först ef ter
att fullmäktige valt en ny ledamot i byggnadsutskottet i stället för Sal mi nen.

*) Stadsbildskommittén består enligt stadsstyrelsens beslut 3.12.2012 (§
306) av tre (3) förtroendevalda ledamöter med personliga ersättare. Enligt
bes lu tet ska ledamöterna ha kännedom om byggbranschen, och åt mins to-
ne en av ledamöterna ska vara arkitekt till utbildningen och en ska vara le-
da mot i byggnadsutskottet. Stadens byggnadsinspektör anser det som
nöd vän digt att minst en av ledamöterna i stadsbildskommittén är ordinarie
le da mot i utskottet och därigenom har en helhetsbild av beslutsfattandet i
uts kot tet och en direkt koppling till de aktuella ärenden som behandlas i
bå da organen.

STS:
Fullmäktige beviljar Mikko J. Salminen befrielse från medlemskapet i bygg-
nad suts kot tet och väljer bland ledamöter och ersättare i fullmäktige en ny
le da mot till utskottet för den återstående delen av mandatperioden samt ut-
ser en ny vice ordförande, som ska vara fullmäktigeledamot, för uts kot tet.
..........



Ledamot Salminens förslag till val av ledamot och vice ordförande god kän-
des enhälligt.

Beslut:
Fullmäktige beviljade Mikko J. Salminen befrielse från medlemskapet i
bygg nad suts kot tet och valde Pekka Herkama till ny ledamot i utskottet för
den återstående delen av mandatperioden samt utsåg honom till ny vice
ord fö ran de för utskottet.


